
p則R°DNO-MA了各MA丁lさKI戸A鱒U晴訂

Unive｢z托et u Novom 5∂du

戸ACU∬Y 0各Sci各NC各S

University of Novi Sad

TRC DosITEjA OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD, SRBljA (SERBIA)

tel +381,21.455.630 fax+381.21.455`662 e-mall dekanpmf@uns.ac,rs web www.pmf,uns.ac.rs

plo ioi6邦8eうM臼08i046之0

B｢oj: 0601-112-33

Datum: 26.05.2020.

Na osnovu崩na 108･ Zakona ojavnim nabavkama (-S服beni g~asnik RS･ b｢oj 124112, 1411与i

68115)I a u vezi sa捉nom 107･ stav 3言stog Zakona･ u otv｡｢enom postupku javne nabavke - 2020

Raiunari i raiunarska oprema, 2020 Ra�V��&����&�unarska oprema, po partijama, za potrebe Prirodno-

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓ��"ﾓb�������"�#�#���v�匁Rﾂ�FVｶ��

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�#b��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

OD｣UKU
0 DOD帥UGOVO恥I izDAVAN川NARUDZBENicE

U otvorenom postupku javne nabavke - 2020 Ra�V��*��&�unarska oprema, po

partijama, za 2020 Ra�V��&����&�unarska oprema za potrebe Prirodno-matematiikog fakulteta u

Novom Sadu′ po pozivu b｢oj 0601-112-6 od 10･02･2020･ godine, koj=e sa konku｢snom

dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾂ���ｶ��

postupakje sp｢oveden u c帆zak畔enja okvi｢nog spo｢azuma, sa 1 dobav喧em za svaku

鯉端整籍控罷聴識認諾od 12 meseci･

-za 2020 Raiunar= ra!unarska oprema:

1.USPON DOO, Ca!ak, Bulevar oslobodenja 17

Naziv dob｢a, koi圃na i cena:

2020 Rauna｢i i ｢auna｢ska op脂ma

Depa直man za biologiju i ekolog叫

Brand name ra!unar

｣enovo V与30S-07icb-

10丁XOOBDYA用

odgovaraju(=ntel Core

i与-9400 =i odgova｢aju〔i.

2.9GHz (do 4.1 GHz). 8GB

DDR4 2666MHz, intel

UHD G｢aphics 630, 2与6GB

SSD M.2 2280 Pcie NVMe

Opal, keyboard s〃mouse

mis i tastatura istog

proizvoda!a kao i ra�V�� 

PXEb○○t. Wake onしAN

ukupn a

剛勝d鵠a識謹

2　　　　与1000･0　　　20　　20400.00 122400.00

1 02000.00



122400.00

Obrazlozenje

1･ Na｢u削ac je dana 29･01･2020･ godine･ doneo odluku･ b｢oj 060l-1l2-3, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-1/2-4 od 29.01.2020. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 26･02･2020･, Komisija je p｢istup胎

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovarajuc｡zve3taj, broj 0601-1/2-20 od 04,03.2020. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, sagiasno

od｢edbama 〔iana 108･ Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa班nom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:

-za 2020 Ra!unar= raiunarska oprema, okvirni sporazum dodeli:

1. USPON DOO, Ca!ak, Bulevar oslobodenja 17

Sto je oviasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ��"ﾓ#�ﾂ�F�����B��2ﾃ#�#���v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2020 Ra�V��#ﾒ�&�unarska oprema, okvimi sporazum dodeli:

1, USPON DOO, Caeak, Bulevar oslobodenja 17

Dana 16.03.2020. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ��"ﾓ#"�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#�#�

Ra�V��&����&�unarska oprema, po partijama, za partiju 2020 Ra�V��&����&�unarska oprema za potrebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108. Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F�

na｢ud乏benica:

-za 2020 Ra!unar= ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�｠

1. USPON DOO, Ca!ak, Bulevar oslobodenja 17

§to je ovla3Ceno lice Naru�柳2ﾆ���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono…enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

Sagiasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾊEｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ�7F宥R��&�f��ﾖ�R�6R���觚F陳�P

｢oku o与(pet) dana od dana objav申vanja eve odluke na P〇両Iu javnih n′abavki○

○○　　　　　　　　　　~

Iし

DEKAN

言" ,p.r:r:::::t鰐:t#,es..


